Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 402 / 2020
HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES E PEDIDOS DE TRATAMENTO DIFERENCIADO

Divulga a homologação definitiva das
inscrições e o resultado definitivo dos pedidos
de tratamento diferenciado junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº
394/2020.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº 3329, de 07 de
março de 2019, retificado pelo Decreto Municipal nº 3368, de 02 de abril de 2019 e Decreto Municipal nº
3.670, de 15 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à homologação preliminar das inscrições, conforme segue:

Inscrição Candidato Data Nasc. Cargo Resultado Justificativa

81104626 Felipe Torres Araújo 30/11/1996 Guarda Municipal
Masculino

DEFERIDO Data de nascimento
corrigida.

81100836 Gustavo Pereira 08/08/1986 Guarda Municipal
Masculino

DEFERIDO Candidato inserido
como homologado.

81101065 Luiz Carlos Borges
Alcancio

00/00/0000 Guarda Municipal
Masculino

DEFERIDO RG corrigido.

81101065 Luiz Carlos Borges
Alcancio

05/06/1989 Guarda Municipal
Masculino

DEFERIDO Data de nascimento
corrigida.

81107798 Wellington Afonso Da
Silva Fernandes

14/10/1992 Guarda Municipal
Masculino

DEFERIDO Carteira para
canhoto

81107798 Wellington Afonso Da
Silva Fernandes

14/10/1992 Guarda Municipal
Masculino

DEFERIDO Data de nascimento
corrigida.

81107994 Carlos Felipe De Oliveira
Prestes

20/06/1995 Guarda Municipal
Masculino

INDEFERIDO Prazo de inscrições
encerrado.

81100764 Ilio De Paula Teixeira 11/08/1986 Guarda Municipal
Masculino

INDEFERIDO Prazo de isenção e
inscrições
encerrado.

2. A homologação definitiva das inscrições junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 394/2020,
conforme ANEXO I do presente edital.

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

2

3. O resultado definitivo dos pedidos de tratamento diferenciado para realização das provas objetivas do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 394/2020, conforme ANEXO II do presente edital.

São José dos Pinhais, 07 de abril de 2020.

MARIO APARECIDO KOSIOL

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO